
 

 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

 
 23 лютого 2021 року                                  №  61 

 
Про утворення місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій 

Слобожанської селищної ради та 

затвердження її положення  
 

Відповідно до підпункту 6 пункту б ч.1 статті 33, підпункту 2 пункту “б” частини 1 

статті 38, статті 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 6, 19 
Кодексу цивільного захисту України, Типового  положення про регіональну та місцеву 
комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 409, з метою координації 
діяльності відділів та управлінь селищної ради, підприємств, установ та організацій, 

розташованих на території Слобожанської селищної ради, пов’язаної із забезпеченням 
техногенно-екологічної безпеки, захисту населення і територій від наслідків надзвичайних 
ситуацій, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і реагування на них, враховуючи 
протокол місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Чугуївського району» від 18.02.2021 року № 1, виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Слобожанської селищної ради та затвердити її посадовий склад  (Додаток 1).  

2. Затвердити Положення про місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Слобожанської селищної ради (Додаток 2). 
3. Перевести місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Слобожанської селищної ради у режим надзвичайної ситуації до 30 квітня 2021 

року. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський селищний голова                               Дмитро ДІХТЯР 


